Протокол № 1/18
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Качканарского городского округа» на 2018-2022 годы в 2018 году

Администрация
Качканарского городского округа

Присутствовали 13 членов комиссии из 19
(6 членов комиссии отсутствовали по
уважительной причине):

Председательствующий:
Первый заместитель главы администрации
городского округа

Члены Комиссии:
Представители исполнительной власти ОМС
отраслевые (функциональные) органы
исполнительной власти ОМС

Представители законодательной власти,
общественных движений, бизнеса

05 июля 2018 года
16-30 час.

каб. 307

- В.А. Румянцев

В.А. Саракаев
Ю.В. Власова
B.А. Перепечина
C.А. Скутина
С.П. Боголюбова
Р.А. Гимадиев
B.C. Прилуцкая
C.Г. Габышева
О.В. Адамчук

Е.В. Беляева
A.А. Попов
B.Ю. Данилов

Кворум имеется.

Повестка дня:
О ходе реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Качканарского городского округа» на 2018-2022 годы
в 2018 году по состоянию на 01 июля 2018 г.

Ход заседания:

По повестке дня слушали В.А. Саракаева:
Информация о текущем состоянии дел по реализации мероприятий

Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в
соответствии с приложением № 1 к настоящему протоколу.

Обменявшись в ходе заседания мнениями, комиссия решила .

кот ра'™ м0НТРОЛИР0ВаТЬ Выполнение раб»> соблюдать сроки, предусмотренные

комфортной городской ср^да^п ^и ло^н ие № 2)3аЦИИ Мероприятий по формированию

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

В.А. Румянцев

Ю.В. Власова

i

Приложение № 1
к протоколу от 05.07.2018 № 1/18

Информация о текущем состоянии дел по реализации мероприятий Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,
подлежащих софинансированию из средств областного бюджета в рамках реализации государственной программы Свердловской области

«Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018 -  2022 годы»

№
п/п

Наимено
вание
объекта

Наличие
проекно-
сметной
документа
ции/
наличие Дата
заключе­ размещения
ния конкурсной
эксперти­ документа­
зы ции/
(государст № извеще­
венная/о ния***
достовер­
ности
сметной
стоимос­
ти)**

Дата
прове­
дения
аукциона
(№ прото­
кола)**'*

Дата
заключения
муниципа­
льного
контракта
(договора)
план/
факт***

Заказчик
(ИНН,
КПП,
ОГРН,
адрес)

Исполнитель
(ИНН, КПП,
ОГРН,
адрес)

Контракт
(договор)

№ дата

10

цена

11

Дата
начала
работ по
контракту

12

Дата
окончания
работ по
контракту

13

нет
Дворовые территории

Зона JICP № 04.05.2018 08.06.2018/ Муниципал
массовог 66/18 от № 28.05.201 09.06.2018 ьное
о отдыха, 20.04.2018 0362300004 8 учреждение
располож /положите 418000040 № http://zakiip «У правлен
енная в льное littp://zakupk 03623000 ki. tiov.ru/ep ие
прибреж заключени i. sov.ru/epz/ 04418000 z/contract/co городского
ной зоне е order/notice/ 040 хозяйства»
Нижне- 118/01/01- ea44/view/c http://ww ИНН66150
качканар 00195 от ommon- w.sberban ommon-

05220
ского 25.04.2018 info.html?re k- info.html?re КПП668101
водохран aNumber=0 ast.ru/Vie estrN umber 1001
илища 3623000044 wDocume =366150052 ОГРН 10266
(продолж 18000040 nt.aspx?id 2018000061 01126320
ение) =5633094 Адрес:

Общественные территории
Общество с
ограниченной
ответственно
стью
"Капитал
Строй"

56-
06/18

09.06.
2018

6 094
011

руб.

09.06.2018 15.09.2018

Прим
е-
чание
*

http://zakiip
http://ww

39 624350, г.
Качканар, 5
микрорайо
н, д.72

, * -  указывать конкретные причины нарушения сроков обязательств;
** -  указать дату и номер документа;
*** . указывается активная гиперссылка на источники размещения информации в глобальной сети «ИТНЕРНЕТ»

Лицо, ответственное за подготовку Власова Юлия Викторовна 8(34341) 6-97-13, proin@kgo66.ru
информации (Ф.И.О.) (контактные данные: телефон, e-mail)

I

mailto:proin@kgo66.ru

Приложение № 2
к протоколу от 05.07.2018 № 1/18

Субъект РФ Свердловская область
Муниципалитет Качканарский

Код ОКТМО 65743000000

Общее количество контрактов на текущии год 1
В статусе "Черновик" 0

В статусе "Готовится документация" 0
В статусе "Размещён на площадке" 0

В статусе "Выбран исполнитель" 0
В статусе "Контракт заключён" 1

В статусе "Приёмка работ" 0
В статусе "Есть претензии" 0

В статусе "Контракт расторгнут" 0
В статусе "Контракт закрыт" 0

Планируемая стоимость 6 094 011
Сметная стоимость 6 094 011

Законтрактованная стоимость 6 094 011
Выплаченная стоимость 0

Сумма экономии средств по контрактам 0

-

Согласовано:
Первый заместитель главы администрации
городского округа В.А. Румянцев________

(должность, ФИО)

Начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Ю.В. Власова_________

(должность, ФИО)

„ а т а .